Município de Capanema - PR

DECRETO N" 7.361, DE 19 DE F'EVEREIRO DE 2024.

Nomeíu a Senhora Elíøne Ríbeíro Lopes, pørø
exercet cørgo efelívo de Agente de Combøte às

Endemíøs-

O Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais,

Considerando a aprovação da candidat¿ no concurso público de que Eata o edital no
0U2020.

Considerando que a mesmapreenche os requisitos exigidos no artigo 5o da lei n' B77|2A0T
de 18 de setembro de 2001

RESOLVE

Art. 1o Nomear a Senhora Eliane Ribeiro Lopes, para exercer o cargo público de Agente
de Combate às Endemias, código ED, nos termos do art. I I da Lei Complementar no 22 de l"
de dezembro de2023.

Art.2" o presente Decreto entrará em vigor na datade sua pubricação.

Gabinete do Prefeito do Município de Capanema: Cidade da Rodovia Ecolégica -
Estrada Pa Caminho do Colono, ao(s) 19 dia(s) do mês de fevereiro de2024.

Bellé
Prefeito Municipal

Publicado no DIOEM na data 19/02/24, Edição 138j, página(s) 6 a 7

Avenida Govemador Pedro viriato Parigot de souza, 1080 - centro - 85260-000 -Fone:(46)3552-r321
CNPJ no 7 5.97 2.7 60 / 000 1 -60 - ü iv,i . capaiicii.ia.p i. gov - lii Página: I